
UCHWAŁA Nr V/59/07
Rady Miasta w Działdowie

z dnia 22 marca 2007r.

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami dotyczących uchwalania i zmian statutów
jednostek pomocniczych Gminy-Miasto Działdowo – Osiedli. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art.  35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Do konsultacji  z mieszkańcami przedstawiany jest projekt uchwały Rady Miasta Działdowo w sprawie uchwalenia
statutu jednostki pomocniczej lub jego zmian wraz z uzasadnieniem.

§ 2. Konsultacje odbywają  się na ogólnym zebraniu mieszkańców jednostki  pomocniczej,  której  konsultacja dotyczy,
zwołanym w tym celu lub z jakiejkolwiek innej przyczyn.

§ 3. O terminie, miejscu i tematyce konsultacji zawiadamia się mieszkańców w formie obwieszczenia najpóźniej na 10 dni
przed terminem konsultacji.

§ 4.  Konsultacje uważa się za przeprowadzone bez względu na liczbę mieszkańców uczestniczących w zebraniu, jeżeli
o jego terminie mieszkańcy powiadomieni zostali zgodnie z § 3.

§ 5. Stanowisko ogólnego zebrania mieszkańców jest wyrażane w formie uchwały podejmowanej w głosowaniu jawnym
zwykłą większością głosów.

§ 6.  Każda osoba biorąca udział w konsultacji ma prawo zgłosić swoje odrębne stanowisko w formie pisemnej, w dniu
przeprowadzenia konsultacji, do rąk przewodniczącego zebrania.

§ 7. Uchwałę oraz odrębne stanowiska, o których mowa w § 5 i § 6, przedkłada się niezwłocznie Burmistrzowi i Radzie
Miasta Działdowo.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Teresa BARTKOWSKA

 


